
 

 

 

 

 

 

ŠOLSKI ČASOPIS 

VALOVI MURE 
  

 

 

 

 

 

Šolsko leto: 2023/2024 (februar–junij) 

Tišina, 17. 6. 2024 

  



Urednice časopisa: 

Blažka Cifer 

Brina Jug 

Viktorija Lenarčič 

Živa Sajko 

Mija Trček 

Staša Špilak 

Lena Rajbar Pertoci 

Lara Kous 

Žana Poldauf 

Eva Žőkš 

Žana Kolman 

Mia Poldauf 

Ema Šipoš 

Živa Smodiš 

Maruša Sečko 

 

Odgovorna urednica: učiteljica Tjaša Celec 

  



Vsebina 
INTERVJU Z RAVNATELJEM 6 

DNEVI DEJAVNOSTI 8 

KULTURNI DNEVI 8 

KULTURNI DAN – PO POTEH KULTURNE DEDIŠČINE 12 

TEHNIŠKI DNEVI 13 

HIŠKA EKSPERIMENTOV NA OBISKU NA OŠ TIŠINA 13 

TEHNIŠKI DAN 7. RAZRED 14 

OBISK VULKANIJE TER OGLED GRADU PRI GRADU NA GORIČKEM 15 

ŠPORTNI DNEVI IN DOGODKI 16 

ROLANJE ZA UČENCE 4. IN 5. RAZREDA 16 

SIMBIOZA GIBA 17 

ATLETSKI MNOGOBOJ 18 

SLOVENSKA BAKLA OI PARIZ 2024 NA TIŠINI 20 

BILI SMO USPEŠNI … 21 

STRELJANJE Z ZRAČNO PUŠKO 21 

TEKMOVANJE IZ FIZIKE 22 

REGIJSKO TEKMOVANJE IZ ZNANJA KONSTRUKTORSTVA IN TEHNOLOGIJ 

OBDELAV 23 

NAJBOLJ ZELENI KVIZ 24 

OBMOČNA REVIJA PEVSKIH ZBOROV 25 

REGIJSKO SREČANJE OTROŠKIH GLEDALIŠKIH SKUPIN 26 

FESTIVAL OTROŠKIH SANJ 27 

DRŽAVNO TEKMOVANJE KONSTRUKTORSTVO IN TEHNOLOGIJE OBDELAV – 

OBDELAVA UMETNIH MAS 28 

DRŽAVNO TEKMOVANJE V PLESU 29 

DRŽAVNO TEKMOVANJE LOGIČNA POŠAST 30 

ZOTKINI TALENTI 31 

MEDOBČINSKI OTROŠKI PARLAMENT 32 

MEDNARODNI IN SVETOVNI DNEVI 33 

VALENTINOVO 34 



LITERARNI KOTIČEK 38 

SRČNA PISMA ZA MALE BORCE 49 

SPOMINSKA OBELEŽJA PRIPOVEDUJEJO – STROKOVNA EKSKURZIJA 50 

LIKOVNI KOTIČEK 51 

1. A RAZRED: ČAROBNA DREVESA 51 

3. B RAZRED 54 

GOREČE SPOROČILO: OZAVEŠČEN SEM VŠEČEN 55 

KO ZADIŠI IZ GOSPODINJSKE UČILNICE 56 

DIŠALO JE PO BUJTI REPI 56 

TIRAMISU KAVA BELA ČOKOLADA 58 

KO NAŠE UHO POBOŽAJO NAJLEPŠI GLASOVI NAŠE ŠOLE … 59 

INTENZIVNE PEVSKE VAJE MPZ MAVRICA NA POHORJU 59 

POZDRAV POMLADI 60 

PUST NA NAŠI ŠOLI IN PO SVETU 62 

PUST PO SVETU 63 

BESEDE V DESNEM STOLPCU POIŠČI V ČRKOVNI MREŽI. 65 

DRUGO 66 

TABOR ZA NADARJENE 66 

BRALNA HIŠKA – BRANJE ZA VSAKOGAR 67 

PODELITEV BRALNE ZNAČKE 68 

ZOOM CALL 69 

STROKOVNA EKSKURZIJA PULA – BRIONI (13.–14. APRIL) 70 

NAŠE PLESALKE 71 

RAZVEDRILO 72 

REŠI KRIŽANKO. 72 

S POMOČJO ZNAKOV REŠI REBUS! 73 

NAJDI SPODAJ ZAPISANE BESEDE V MREŽI. 74 

REŠI UGANKE 75 

REŠI KRIŽANKO. TEMA: EKSOTIČNO SADJE. POMAGAJ SI S SPODAJ IZPISANIMI 

BESEDAMI, KI JIM MANJKAJO VMESNE ČRKE. 76 

PA ŠE NEKAJ ZA NAŠE NAJMLAJŠE … 77 



POMAGAJ ZAJČKU, DA NAJDE POT DO KORENČKA! 77 

FOTO UTRINKI 78 

NAMESTO ZAKLJUČKA 82 

 

 

 

Spoštovani bralci in bralke našega časopisa! 

 

Z veseljem vam sporočamo, da smo ob koncu šolskega leta obudili in po dolgih 

letih ponovni izdali naš šolski časopis Valovi Mure. V njem smo zbrali večino 

dogodkov, ki so se odvijali v 2. polovici šolskega leta. Prispevke smo popestrili 

tudi s fotografijami, ki veliko krat povedo več kot samo besedilo. Upamo, da 

boste med pregledovanjem časopisa uživali in se spomnili na vse naše in vaše 

uspehe. 

Uživajte! 

  



INTERVJU Z RAVNATELJEM 

Učenke 9. b razreda, Žana Kolman, Maruša Sečko in Ema Šipoš, so v mesecu 

marcu intervjuvale našega ravnatelja g. Janka Duriča o njegovem delu na šoli.  

Kaj ste po izobrazbi? 

Po izobrazbi sem profesor slovenščine in sociologije. 

Kdaj ste naredili šolo za ravnatelja? 

Šolo za ravnatelja sem naredil leta 2018. 

Kdaj ste začeli učiti na naši šoli? 

Na naši šoli sem začel učiti leta 2006. 

Zakaj ste se odločili za zaposlitev na naši šoli? 

Ker sem si želel učiti na osnovni šoli, prej pa sem učil na srednji šoli. 

Katere predmete in kako dolgo ste učili na naši šoli? 

Na naši šoli sem učil slovenščino, etiko in izbirne predmete 11 let. 

Nam veste kaj povedati o zgodovini šole? 

Ja veliko, preden je šola nastala leta 1966, so hodili v šolo na šestih različnih 

mest v središču Tišine in podružnični šoli v Gederovcih, ki je stara 127 let. 

Prejšnjih generacij je bilo več kot sedaj. 

Kako dolgo traja vaš delovnik? 

Moj delovnik traja od 7 do 16. ure dnevno, v izjemnih primerih pa še dlje. 

Kako sodelujete z vrtcem Plavček in s Podružnično šolo Gederovci? 

Z vrtcem Plavček in s Podružnično šolo Gederovci sodelujem dobro, velikokrat 

jih tudi obiščem. 

Koliko let delovnih izkušenj imate kot ravnatelj? 

Kot ravnatelj imam 7 let delovnih izkušenj. Ravnatelj sem postal 1. septembra 

2017. 



Kako velika je vaša odgovornost za uspešno delovanje šole, vrtca in 

podružnice? 

Moja odgovornost je zelo velika, odgovoren sem za podporo učiteljev, 

vzgojiteljev in drugih delavcev šole. Nadziram njihovo delo. 

Kakšni se vam zdita vedenje in znanje učencev na naši šoli? 

Na splošno sem zelo zadovoljen. Večina učencev se tega zaveda (nekaj 

posameznikov izstopa). Sem zelo žalosten za posamezne konflikte med učenci. 

Vaše strokovno mnenje o uspešnosti učiteljev, ki učijo na šoli? 

Zelo se zavzemajo za dobro poučevanje pri svojem predmetu. Uvajajo nove 

metode dela. Uporabljajo moderno tehnologijo, medpredmetno sodelujejo 

(dva predmeta se povežeta). Podpora učencev pri tekmovanjih, nadarjenim 

učencem, pomoč učencem (dodatni, dopolnilni pouk) ter ekskurzije. 

Vzdušje v kolektivu? 

Odnosi med sodelavci so dobri, pomembno je predvsem sodelovanje med 

učitelji razredne stopnje in pa učiteljev naravoslovnih predmetov. 

Kateri je bil vaš najljubši predmet v šoli, ko ste bili še učenec? 

Moj najljubši predmet v osnovni šoli je bil definitivno slovenščina, ker sem rad 

bral in všeč mi je bil način poučevanja učiteljev. 

Kakšna je vizija naše šole? Sodelujete tudi z drugimi šolami? 

V prijetnem in varnem okolju želimo oblikovati samostojne, sproščene in z 

uporabnim znanjem obogatene otroke, ki bodo razvili pozitiven odnos do dela, 

življenjskega okolja in bivanja v njem. Da, najbolj sodelujemo z šolami v okolici  

OŠ Puconci, Cankova, Bakovci, Gornji Petrovci, Šalovci. Željo imam pa tudi 

sodelovati z OŠ Radenci. 

  



DNEVI DEJAVNOSTI 

KULTURNI DNEVI 

Tudi nekatere naše učenke imajo izjemen navdih za pisanje stihov … Le kaj jih 

navdihuje? Morda Prešeren … v okviru kulturnega praznika vsako leto 8. 

februarja. 

Vsakdo je lahko Prešeren, 

ki piše pesmi in rime, 

ko nekam se odpravi, 

ideje v hipu iz glave spravi, 

zadosti je stavek ali dva, 

ker v hipu nastane pesmica. 

Prešeren je navdih veliko ljudem, 

ker pisal je pesmi, 

ki prečudovite so vsem, 

še vedno živi med nami ljudmi, 

ohranja spomine za vse večne dni. 

Živa Sajko, 6. a 

Če Prešeren bi bila, 

fige bi delila iz srca. 

Ob Ljubljanici pi pesmi pisala 

in s povodnim možem bi plesala. 

Urška bi od daleč opazovala 

in se nama posmehovala. 

Brina Jug, 6. a 

 



Tudi jaz sem lahko Prešeren, 

vam bom pesmi pisal, 

se z vami igral, vam fige delil in vas z rimami jezil. 

Če boš slabe volje, 

ti bom pesem zapisal in rožico dal. 

Tudi jaz sem lahko Prešeren, 

med rimami spim, 

v eni roki pisalo držim, 

pa nos v list tiščim! 

Eva Žökš, 6. a 

Tudi jaz sem lahko Prešeren, 

da bi pisal in rime iskal, 

od sreče vriskal, 

in Julijo poiskal. 

Vedno bi si rime v mislih prepeval, 

rima-prima, lonec-konec 

in še in še. 

Žalostni osebi pesem bi napisal, 

nasmeh na obrazu ji narisal. 

Lena Rajbar Pertoci, 6. a 

  



MOJ NAVDIH 

Kaj me navdihuje? Le kaj je to? 

So to morda super junaki ali pa heroji? 

Je to tekmovalec, ki neprestano zmaguje? 

O, ne! Nihče od njih ni moj navdih. 

Moj navdih je skratka tam nekje drugje. 

Ta moj navdih je v rožah, metuljih in naravi, 

kjer se vsi imajo neizmerno radi. 

Taja Lovenjak, 4. a 

MOJA POT 

Ta pot me vleče, joj kam pa teče? 

Morda tam je mrzlo  

ali pa morda tudi toplo. 

Morda so bitja tam, 

ki jih jaz niti ne poznam. 

Joj kam vse ta pot lahko vodi? 

Morda vodi me v drugi svet, 

daleč v daljavo 

ali pa na nov planet. 

Kako mi je ta planet všeč! 

Jaz tam vidim planet, 

ki je poln lepih besed. 

Tam je domišljija doma! 

Tam se vsi radi imajo 

in se skupaj igrajo. 

Taja Lovenjak, 4. a 



MOJA DRAGA 

Ko med odmori na hodniku srečam te, 

in zagledam v tvoje lepe oči se, 

a veš, kaj takrat v meni prebuja se, 

rad te imam, zaklical bi naglas, 

a moje ustnice ostajajo neme ves čas. 

Karla Novak, 5. b 

  



KULTURNI DAN – PO POTEH KULTURNE DEDIŠČINE 

V četrtek, 16. 5. 2024, so se učenci od 6. do 8. razreda odpravili na različne poti 

naše bogate kulturne dediščine. 6. razred se je odpravil v Pokrajinski muzej 

Ptuj-Ormož. Ogledali so si zbirko glasbil, orožja, Fevdalne stanovanjske kulture 

in zbirko tradicionalnih pustnih mask. 

 

Učenci sedmih razredov so se zapeljali v Lendavo, kjer so obiskali knjižnico, 

muzej in galerijo in si ogledali zbirko, kulturni dom – sinagoga z razstavo, 

kapelico svete trojice, kjer je na ogled mumija Mihaela Hadika. na koncu so se 

povzpeli na Vinarium – najvišja razgledna točka in uživali v prekrasnem 

razgledu. 

 

 



Učenci osmih razredov so se podali na strokovno ekskurzijo v Martjance, Selo in 

Kančevce. Ogledali so si cerkev sv. Martina v Martjanci, ki slovi zlasti po svojih 

freskah, rotundo sv. Nikolaja v Selu in dve razstavi v stari šoli v Kančevcih, in 

sicer razstavo o netopirjih in razstavo stare učilnice, kjer so spoznali utrip 

šolskega dela nekoč. 

 

TEHNIŠKI DNEVI 

HIŠKA EKSPERIMENTOV NA OBISKU NA OŠ TIŠINA 

Hiša eksperimentov ima od leta 2014 novo mobilno aktivnost, tj. Hiška 

eksperimentov, saj s kombijem lahko potujejo iz kraja v kraja. Tako so lahko bili 

tudi na obisku na OŠ Tišina. V telovadnici OŠ Tišina so sodelavci Hiške 

eksperimentov pripravili sklop dogodivščin, in sicer za učence od 1. do 3. 

razreda o »jajčkologiji«, za učence od 4. do 9. razreda pa o »plinologiji«. Tako se 

je OŠ Tišina za en dan spremenila v center znanosti. V drugem delu telovadnice 

so bili razstavljeni številni eksperimenti z navodili, ki so jih učenci radovedno 

preizkušali, se nad njimi čudili in uživali. V sklopu tehniškega dne so izvajalci 

Centra za krepitev zdravja izvedli predavanje o spolni vzgoji za učence od 8. do 



9. razreda. Ob dnevu varne rabe interneta pa sta svetovalni delavki, Tadeja 

Recek in Urška Žižek, pripravili delavnice v 6. in 7. razredu. Učencem so bili na 

voljo tudi ogledi dokumentarnih filmov o različnih eksperimentih.  

   

 

TEHNIŠKI DAN 7. RAZRED 

V petek, 19. 4. 2024, so se učenci 7. razredov udeležili sejma Megra v Gornji 

Radgoni. Ogledali so si predstavitve gradbenih poklicev, se sprehodili po 

stojnicah, udeležili kviza in preizkusili v različnih delavnicah ročnih spretnosti. 



   

 

OBISK VULKANIJE TER OGLED GRADU PRI GRADU NA GORIČKEM 

Četrtošolci OŠ Tišina so obiskali Vulkanijo, kjer so preko virtualnih in 

interaktivnih prikazov spoznavali geološke, naravne in družbene spremembe v 

domači pokrajini. 

Z vodenim ogledom so se seznanili s pomenom in značilnostmi stare obrti – 

usnjarstvom, ki je bila razvita na Goričkem. Ob ogledu srednjeveškega gradu ter 

sprehodom po sobanah so se seznanili z arhitekturo gradu ter življenjem v 

srednjem veku. Učenci so pridobili veliko novih spoznanj, doživetij in ob izvirni 

predstavitvi zaznali pomen kulturne in naravne dediščine domače pokrajine. 



  

ŠPORTNI DNEVI IN DOGODKI 

ROLANJE ZA UČENCE 4. IN 5. RAZREDA 

V torek, 7. 5. 2024, smo za učence 4. in 5. razreda organizirali športni dan na 

temo rolanje. Učenci so pod strokovnim vodstvom vaditeljev Društva Carrum iz 

Maribora, ki je zagotovilo tudi potrebno opremo, spoznavali skrivnosti vožnje z 

rolerji, se naučili osnovnih tehnik in igrali različne igre. 

 

 



 

 SIMBIOZA GIBA 

Po nevihtni noči nas je v petek, 17. 5. 2024, spremljalo prijetno in sončno 

vreme. Veseli smo, da so se nam ta dan tako številčno pridružili starši naših 

učencev od 1. do 5. razreda. Skupaj z njimi smo se ponovno združili v vrednotah 

gibanja in vseživljenjskega učenja. 

Simbioza Skupnost je sodelovanje v projektih, ki podpirajo medgeneracijsko 

sodelovanje, prostovoljstvo in vseživljenjsko učenje. Ponosni smo, da OŠ Tišina 

že več let aktivno sodeluje s socialnim podjetjem Simbioza, za kar smo 1. 6. 

2024 v Mozirskem gaju prevzeli posebno priznanje za 10-letno aktivno 

sodelovanje v projektu Simbioza. 

 



   

ATLETSKI MNOGOBOJ 

V ponedeljek, 6. 5. 2024, smo izvedli šolsko tekmovanje v atletskem mnogoboju 

za učence predmetne stopnje. Učenci 6. in 7. razredov so tekmovali v petih 

disciplinah: teku na 60 m, 300 m, 600 m, skoku V daljino in metu vorteksa, 

učenci 8. in 9. razredov pa še dodatno v suvanju krogle. Vsi učenci so odlično in 

zavzeto sodelovali ter uživali v športnem dnevu.  

Najboljši posamezniki so bili: 

MESTO DEKLICE DEČKI 

1. Mija Trček, 6. a Jaka Rogan, 6. b 

2. Zaria Lerić, 6. a  Kris Bedö, 6. a  

3. Brina Jug, 6. a  Kris Bajič, 6. b 

 

  



MESTO DEKLICE DEČKI 

1. Gaja Šinko, 7. b Vid Lindič, 7. a 

2. Mila Veren, 7. a Mark Cipot, 7. a 

3. Lija Kukec, 7. b Timi Jug, 7. b 

 

MESTO DEKLICE  DEČKI 

1. Julija Šinko, 8. a Žan Gider, 8. b 

2. Ajda Sinic, 8. a Jure Muraus, 8. b 

3. Aleksija Koller, 8. a Timotej Pajžlar, 8. b 

 

MESTO DEKLICE DEČKI 

1. Maruša Sečko, 9. b Matic Hanc, 9. a 

2. Bea Kokol, 9. b Vid Živič, 9. b 

3. Julija Prejac, 9. a Renne Sedminek, 9. b 

 



  

  

SLOVENSKA BAKLA OI PARIZ 2024 NA TIŠINI 

Slovenska bakla je v torek, 23. 4. 2024, obiskala tudi Tišino. Dogodka so se 

aktivno udeležili tudi učenci naše šole. Kar nekaj jih je imelo veliko čast, biti tudi 

nosilec bakle. Upamo, da bo komu v prihodnje dana tudi možnost nastopa na 

Olimpijskih igrah. 

  

https://pariz2024.olympic.si/slovenska-bakla


 

 

BILI SMO USPEŠNI …  

STRELJANJE Z ZRAČNO PUŠKO  

V četrtek, 1. februarja, je v Murski Soboti potekalo področno tekmovanje 

osnovnih šol v streljanju z zračno puško. Nastopilo je osem naših učencev, ki so 

dosegli zelo dobre rezultate. 

V konkurenci ekip mlajših dečkov in deklic je naša ekipa v postavi Tjaš Stojko, 

Matic Šafarič in Naomi Šnurer zasedla 1. mesto. 

Med mlajšimi deklicami posamezno je bila Naomi Šnurer druga. 

Med mlajšimi dečki posamezno je bil Tjaš Stojko prvi, Matic Šafarič drugi in Jaša 

Vurcer tretji. 



V konkurenci ekip dečkov in deklic je naša ekipa v postavi Mark Cipot, Nejc 

Ciglar in Jan Hari zasedla 1. mesto. 

Med dečki posamezno je bil Mark Cipot drugi, Nejc Ciglar trtji in Jan Hari peti. 

Med starejšimi deklicami je posamezno nastopila Urška Hari in zasedla drugo 

mesto. 

Na državno prvenstvo osnovnih šol, ki bo v začetku aprila v Ljubljani, se je 

uvrstila ekipa dečkov in Urška Hari, medtem ko najmlajši strelci tekmujejo samo 

na področnem nivoju. 

TEKMOVANJE IZ FIZIKE 

V sredo, 14. 2. 2024, je potekalo šolsko tekmovanje iz znanja fizike za Stefanova 

priznanja za učence osmih in devetih razredov. Sodelovalo je 12 učencev. 

Iz 8. razreda so se tekmovanja udeležili: Klara Brunec, Eva Rogač, Vid Rogan, 

Zara Petrovič, Kaja Vučkič in Tara Titan. 

Iz 9. razreda pa: Matic Hanc, Tian Kuzma, Vid Živič, Alen Maček, Miha Barbelj in 

Jakob Majc. 

Priznanje so osvojili: 

9. RAZRED 8. RAZRED 

Matic Hanc 

Tian Kuzma 

Vid Živič 

Klara Brunec 

Eva Rogač 

Vid Rogan 

Zara Petrovič 

 

  



11. aprila 2024 pa je potekalo regijsko tekmovanje na osnovni šoli Puconci. 

Iz naše šole so se tekmovanja udeležili štirje učenci: 

Vid Rogan iz 8. a, 

Eva Rogač iz 8. b, 

Klara Brunec iz 8. b, 

Matic Hanc iz 9. a. 

Bronasto Stefanovo priznanje je osvojil Matic Hanc iz 9. a razreda. 

REGIJSKO TEKMOVANJE IZ ZNANJA KONSTRUKTORSTVA IN 

TEHNOLOGIJ OBDELAV 

V petek, 29. marca, je na OŠ III v Murski Soboti potekalo regijsko tekmovanje iz 

znanja konstruktorstva in tehnologij obdelav za učence. V kategoriji »izdelava 

izdelka iz umetnih snovi« sta kot ekipa tekmovali Lena Lapoša in Gaja Šinko iz 7. 

b ter prejeli zlato sovico za osvojeno 1. mesto in se tako uvrstili na državno 

tekmovanje. 

V kategoriji »Izdelava izdelka iz lesa z uporabo električnega orodja« sta kot 

ekipa tekmovala Vid Lindič iz 7. a in Filip Kolenc iz 7. b razreda ter osvojila 

odlično 4. mesto in prav tako za las zgrešila bronasto sovico. 

  



NAJBOLJ ZELENI KVIZ 

V torek, 23. 4. 2024, je potekalo zaključno tekmovanje v zelenem kvizu. V 

pripravljenem delu so učenci 4. in 5. razredov od decembra reševali naloge, ki 

so bile razdeljene na pet sklopov: 

1. Splošno o podnebnih spremembah, 

2. Ekstremni vremenski dogodki, 

3. Taljenje ledenikov in dvig morske vode, 

4. Posledice podnebnih sprememb, 

5. Kako blažiti podnebne spremembe in kako in kako se nanje prilagoditi. 

Na naši šoli je je sodelovalo 12 učencev, od tega so se trije udeležili zaključnega 

tekmovanja. 

Med več kot 120 učenci je priznanje in praktično nagrado za 5. mesto osvojil 

Jaša Vurcer učenec 5. b razreda. 

  



OBMOČNA REVIJA PEVSKIH ZBOROV 

V četrtek, 18. 4. 2024, se je v Gledališču Park v Murski Soboti odvila Območna 

revija pevskih zborov, kjer sta sodelovala tudi oba naša zbora Otroški pevski 

zbor Plavčki in Mladinski pevski zbor Mavrica. Oba zbora sta se odlično 

odrezala. Strokovna spremljevalka, Katja Gruber je petje zelo pohvalila. Oba 

pevska zbora se bosta v nadaljevanju pripravljala na regijsko in državno 

tekmovanje, ki ju čakata prihodnje šolsko leto.  

 

 

 



REGIJSKO SREČANJE OTROŠKIH GLEDALIŠKIH SKUPIN 

Gledališki klub OŠ Tišina smo se v sredo 10. aprila udeležili Regijskega srečanja 

otroških gledaliških skupin MLADI ODER 2024. Predstavili smo se z igro ŠOLA 

NEKOČ IN DANES, v kateri so se naši mladi igralci odlično odrezali in suvereno 

odigrali svoje vloge. 

ŠOLA 1924 

 

ŠOLA 2024 

 



FESTIVAL OTROŠKIH SANJ 

Pravljično ustvarjalni krožek prvega razreda se je z dramatizacijo “Kakšen 

čudovit travnik!” udeležil Festivala otroških sanj, ki je potekal v Ljubljani, 10. 4. 

2024. Učenci so svojo nalogo odlično opravili in se predstavili na “velikem” 

odru. Učencem želimo še veliko odličnih nastopov, pa naj si bodo v okviru šole 

ali pa nasploh v njihovih življenjih. 

   

  



DRŽAVNO TEKMOVANJE KONSTRUKTORSTVO IN TEHNOLOGIJE 

OBDELAV – OBDELAVA UMETNIH MAS 

V soboto, 25. 5. 2024, je v Ljubljani potekalo državno tekmovanje iz 

konstruktorstva in tehnologij obdelave materialov. Našo šolo sta zastopali Lena 

Lapoša in Gaja Šinko iz 7. b razreda. V kategoriji T3, kjer sta Gaja in Lena iz plošč 

penjenega PVC-ja morali po svoji zamisli izdelati igračo v obliki kocke za 

razvrščanje elementov različnih oblik. Kocka je morala imeti najmanj štiri 

različne odprtine, katerih obliko sta lahko izbrali sami. Izmed vseh tekmovalcev, 

je najbolje uspelo prav Leni in Gaji, ki sta s tem postali državni prvakinji in 

osvojili zlato priznanje. 

 

 

  



DRŽAVNO TEKMOVANJE V PLESU 

V petek, 31. 5. 2024, so se naše učenke 7. in 8. razreda udeležile državnega 

tekmovanja Šolskega plesnega festivala, ki je potekalo na OŠ Hruševec Šentjur. 

Čestitke vsem dekletom za odlične plesne nastope! 

 

 

  



DRŽAVNO TEKMOVANJE LOGIČNA POŠAST 

Državno tekmovanje Logična pošast je potekalo v soboto, 25. 05. 2024 na 

Osnovni šoli Ivana Cankarja Ljutomer. Tekmovalo je 15. učencev od 1. do 9. 

razreda.  

Učenci so dosegli naslednje rezultate: 

Ime in priimek Razred Število točk (%) Priznanje 

Adam Pajžlar 1. c 89 % Priznanje 

Kim Šnurer 2. b 66 % Priznanje 
Zarja Ficko 2. b 71 % Priznanje 

Ema Pečil 3. a 79 % Priznanje 
Tim Šadl 3. b 83 % Srebrno 

Filip Cör 4. a  46 % Priznanje 
Taja Lovenjak 4. a 48 % Priznanje 

Zoja Petrovič 4. b 79 % Srebrno 

Iris Longo 5. a 41 % Priznanje 
Aljaž Štivan 5. b 84 % Zlato 

Žiga Lebar 5. b 31 % Priznanje 
Mija Trček 6. a 98 % Zlato 

Filip Kolenc 7. b 86 % Zlato 

Zara Petrovič 8. b 89 % Zlato 
Matic Hanc 9. a 83 % Srebrno 

 

  



ZOTKINI TALENTI 

V nedeljo, 2. 6. 2024, je v Cankarjevem domu v Ljubljani potekala slavnostna 

podelitev zlatih priznanj prejetih na ZOTKINIH TEKMOVANJIH. Slavnostne 

podelitve sta se udeležili tudi naši učenki iz 7. b razreda Lena Lapoša in Gaja 

Šinko s prejetim zlatim priznanjem na državnem tekmovanju iz obdelave gradiv 

– umetne snovi. 

 

  



MEDOBČINSKI OTROŠKI PARLAMENT 

V sredo, 21. 2. 2024, je na OŠ Puconci potekal 34. Medobčinski otroški 

parlament. Osrednja tema parlamenta je bila Duševno zdravje otrok in mladih. 

Na njem je sodelovalo 32 učencev iz 16-ih šol. Iz OŠ Tišina sta se ga udeležili 

učenki Klara Brunec in Urška Hari, ki sta bili izvoljeni na Šolskem otroškem 

parlamentu in sta zelo dobro zastopali našo šolo. Predstavitve so se odvijale v 

telovadnici OŠ Puconci. 

Učenci so bili razdeljeni v 4 skupine, v katerih so ustvarjali na naslednje teme: 

Kaj je duševno zdravje? Moji viri pomoči; Vpliv okolja na moje duševno zdravje 

ter Spremembe za krepitev mojega razvoja. Vsaka skupina je poročala o svoji 

temi. Na koncu so kandidati sami izvolili dva predstavnika. Izvoljena je bila 

učenka iz OŠ Bakovci in učenec iz OŠ II Murska Sobota. Ta dva predstavnika sta 

se uvrstila na Regijski otroški parlament. 

 

 

 

 



MEDNARODNI IN SVETOVNI DNEVI 

20. februar – mednarodni dan socialne pravičnosti 

21. februar – mednarodni dan maternega jezika 

8. marec – dan OZN za pravice žensk in mednarodnega miru 

21. marec – mednarodni dan boja proti rasni diskriminaciji 

od 21. marca – teden solidarnosti z ljudstvi v boju proti rasizmu in rasni 

diskriminaciji 

22. marec – mednarodni dan voda 

23. marec – mednarodni dan meteorologije 

24. marec – mednarodni dan tuberkuloze 

25. marec – mednarodni dan spomina na žrtve suženjstva in čezatlantske 

trgovine s sužnji 

2. april – mednarodni dan zavedanja o avtizmu 

4. april – mednarodni dan zavedanja nevarnosti min in podpori ukrepom 

odstranjevanja min 

7. april – mednarodni dan zdravja 

23. april – mednarodni dan knjige in avtorskih pravic 

  

  



VALENTINOVO 

Valentinovo je prav poseben praznik. To je praznik zaljubljencev. Vsako leto ga 

praznujemo 14. februarja. Po naših cvetličarnah smo opazili leta 1991 

valentinova srca. Ta praznik se je pri naših sosedih uveljavil pozneje. Ta praznik 

ni le za zaljubljene, ampak tudi za vse, ki se imajo radi.  

V Južni Koreji in na Kitajskem se za valentinovo praznuje tudi Črni dan, ko 

moški, ki niso za valentinovo dobili ničesar, jedo skupaj rezance po kitajsko v 

črni omaki. 

God svetega Valentina se na slovenskem že dolgo praznuje, vendar je imel 

drugačen pomen. 

V ZDA naj bi bilo valentinovo edini dan, ko je ženski dovoljeno moškega 

zaprositi za roko (pravilo veleva – če jo zavrne, ji mora kupiti svilene 

nogavice). Poleg zaljubljencev si valentinovo onkraj luže voščijo tudi prijatelji, v 

Sloveniji pa je nekoliko drugače. 

 

 

  



POMLADNA TIŠČANJA 

(ONLY LOVE) 

Zjutraj se zbudim 

in soncu se smejim. 

Pogledam se v ogledalo 

in takoj vklopim glavo. 

Ker pa ti ne greš mi iz glave, 

skozi okno vlečem sanje. 

Mama zopet me vpraša: 

pa kaj sem jaz problem? 

Jaz pa ti takoj odgovorim, 

v šolo že hitim. 

Hitro v šolo prihitim, 

ko te vidim se smejim. 

Takrat razbija mi srce 

100 na uro le za te. 

Ko pa pride temna noč, 

ti voščim lahko noč. 

Lara Lang in Ajša Kovač, 5. a 

  



LJUBEZEN SVETA 

Ko le sem zagledal te, 

se zaljubil v vate sem. 

Bil sem najstnik in otrok, 

nisem vedel kaj sem to. 

Konec otroštva, 

zdravo odraslost, 

metuljčki v trebuhu, 

dobrodošli ste. 

Lepa si in ljubka, 

prijazna in sočutna, 

ljubezniva in dobrodušna, 

pred mano kar osupljiva si. 

Ko pridem domov omedlim, 

pred ogledalo kar stopim, 

se pogledam in naparfumam, 

saj dišiš tudi ti. 

Nisi samo lepa, 

si angel mojega življenja, 

lepše od tebe ni, 

bodi moja princesa. 

Iris Longo, 5. a 

 

  



POMLADNA LJUBEZEN 

Rdeče rože sijejo medtem, 

ko se luna blešči midva sva v 

najinem svetu kjer se ljubezen krepi. 

V najinem svetu, 

kjer se ljubezen krepi 

zaprosil ti bom 

za vse večne dni. 

Nik Djura, 5. a 

  



LITERARNI KOTIČEK 

MOJA PRVA VOŽNJA Z VLAKOM 

V sobotnem popoldnevu se igram z bratom ter grem na ribičijo. Večkrat grem 

na ribičijo s prijateljem Nejcem ali gledam film ter poučne oddaje. Včasih imam 

tudi turnirje ali nogometne tekme. Ko sem se prvič peljal z vlakom me je bilo 

zelo strah, da se bo kaj zgodilo. Peljal sem se s sestričnami, dedkom ter z 

babicama. Peljali smo se v Ljubljano. Po poti smo se zabavali in pogovarjali. Ko 

smo prispeli, smo pojedli zajtrk. Nato smo naredili pot do Ljubljanskega gradu. 

Bilo je res visoko, ampak zelo lepo. Potem smo prišli do cerkve. V njej smo si 

ogledali velike jaslice. Dedka in babici so nam privoščili vožnjo z ladjico po reki 

Ljubljanici. Zatem smo odšli v Mcdonalds. Ko smo se do sitega najedli, smo 

odhiteli na železniško postajo. To je bil zame nepozaben dan. 

Tim Šadl, 3. b razred 

EKSKURZIJA PO DOMAČI POKRAJINI 

Prišlo je težko pričakovano ponedeljkovo jutro, ko smo se učenci četrtih 

razredov odpravili na zaključno ekskurzijo po domači pokrajini.  

Vreme nam ta dan nikakor ni bilo naklonjeno, vendar nam ni pokvarilo našega 

veselja. Z avtobusom smo se najprej odpeljali v Filovce, kjer smo si ogledali 

muzej na prostem. Nato smo si ogledali notranjost stare kmečke cimprače. 

Spoznali smo lončarja, ki nam je pokazal kako nastane potičnik. Želela sem si, 

da bi se tudi sama preizkusila v izdelovanju glinene posode. Pri lončarju smo 

opravili šolsko malico ter se nato odpravili do kovača v Razkrižju. Najprej nam je 

gospod razkazal svojo delavnico, nato pa prikazal izdelavo kovaškega žeblja. 

Tudi mi smo se preizkusili v izdelovanju žeblja, vendar se je izkazalo, da še 

nimamo dovolj izkušenj. Nato smo si ogledali muzej kovaških izdelkov. Za 

spomin sem si kupila majhno podkev, saj podkev prinaša srečo. Kmalu zatem 

smo se z avtobusom odpravili do Dobrovnika, kjer smo si ogledali tropski vrt in 



čudovite orhideje. Ob koncu smo si lahko izbrali in kupili orhideje. Po ogledu 

nas je že čakal avtobus, ki nas je počasi odpeljal proti šoli. Med vožnjo sem 

opazovala okolico in razmišljala o lepotah domače pokrajine.  

Vsi skupaj smo preživeli zelo lep dan. Kljub temu da smo bili v domači pokrajini 

sem spoznala, da imamo tudi mi veliko lepih krajev in zanimivih obrti, na katere 

smo lahko zelo ponosni. 

Zoja Petrovič, 4. b  

EKSKURZIJA PO DOMAČI POKRAJINI 

Šolsko leto je spet pri koncu in prišel je čas, ko se učenci odpravimo na zaključni 

izlet. Četrti razredi OŠ Tišina smo se v ponedeljek, 3. 6. 2024, odpravili na 

enodnevno ekskurzijo po domači pokrajini. Ogledali smo si muzej na prostem in 

se seznanili z lončarstvom v naselju Filovci. Kasneje po ogledu smo pot 

nadaljevali v Razkrižje, kjer smo si ogledali kovaški muzej Horvat. Za konec 

našega popotovanja pa smo se zapeljali v Dobrovnik v tropski vrt Ocean 

Orchids. 

Muzej na prostem Filovci zavzema kar velik del površine in se nahaja v 

osrednjem delu vasi Filovci. V bližini je obstoječa lončarska delavnica. Lončarji 

so glino izkopavali iz bližnje okolice in si jo doma pripravili na lončarskem 

vretenu. Po oblikovanju so izdelke posušili, nato pa žgali v stari kopasti peči. 

Kurili so z lesom in po končanem žganju so dobili lončevino. Po ogledu muzeja 

smo opravili malico in se kmalu zatem odpravili v Razkrižje, kjer smo si ogledali 

kovaški muzej Horvat. Kovačija Horvat je najstarejša še vedno delujoča kovačija 

v Pomurju. V njej smo spoznali, kako in kaj so izdelovali kovači. V celoti je 

opremljena s kovaškim orodjem. Kovaški spominki, izdelani ročno v tej 

kovačnici, so lep spomin zanimivega in poučnega šolskega, kakor tudi 

družinskega izleta pri nas v Prekmurju. Za zaključek naše ekskurzije pa smo 

obiskali tropski vrt Ocean Orchids v Dobrovniku. Videli smo nekaj izbranih 

tropskih rastlin, ki jih srečujemo vsak dan, v njihovem vrtu pa smo jih lahko 



spoznali in opazovali povsem od blizu. Spoznala sem mesojede rastline, 

kakavovec, bananovec, poper, ananas in pa različne orhideje.  

Naša ekskurzija po čudoviti pokrajini Prekmurja se je hitro bližala h koncu. 

Uživala sem v odkrivanju naravnih lepot, bogate kulturne dediščine in prijaznih 

ljudi. Spoznala sem nekaj novega in zanimivega. Ti ogledi mi bodo ostali za 

vedno v lepem spominu. 

Brina Seči, 4. b 

ZMANJKALO JE ELEKTRIKE 

V poletnih počitnicah, ko je dopoldne mama kuhala kosilo, je na žalost 

zmanjkalo elektrike. Prenehati so začele goreti vse luči, štedilnik, pečica in 

televizija. Ko bi vi vedeli, kako je bila moja mama jezna, ker ni mogla več kuhati 

kosila. 

Ker televizija tudi ni delala, smo se z očetom in mamo odločili, da se gremo eno 

družabno igro. Odločili smo se, da se gremo Človek ne jezi se. Seveda smo se 

jezili, saj je bilo zelo napeto. Po nekaj igrah še vedno ni bilo elektrike, zato sva z 

očetom odigrala dve igri šaha. Mama pa naju je samo opazovala, saj ni znala 

igrati šaha. 

In končno po eni uri igranja je bila elektrika končno nazaj. Mama je bila vesela, 

ker je lahko šla nazaj kuhat kosilo. Kosilo smo imeli pozneje, ampak smo bili 

srečni, da je elektrika nazaj. 

Vita Mandžuka, 5. a 

PRVO SVETO OBHAJILO 

Moje prvo sveto obhajilo se je odvilo 13. 5. 2022. Maša je potekala v cerkvi 

Marijinega rojstva. 

Nisem se mogla dočakati tega dneva. Končno je napočil. Vstala sem že ob 

sedmih. Preoblekla sem se in odšla do moje tete, ki mi je naredila frizuro. To je 



trajalo res dolgo. Ker je trajalo tako dolgo, je ura odbila hitro devet. Prišla sem 

domov, si oblekla svojo obleko in se odpeljala proti cerkvi.  

Med sveto mašo smo peli, molili in prejeli prvo sveto obhajilo. Pri tako dolgi 

maši že dolgo nisem bila. Maše je bilo konec, zato smo se fotografirali in odšli 

na gostijo. Dolgo je trajalo, da so mi vsi čestitali. Sledila je pojedina, nato glavna 

jed in na koncu seveda torta. V isti restavraciji je svojo gostijo imel tudi sošolec 

Žiga. Zunaj je bilo zelo vroče, zato smo se družili zunaj. 

Ta dogodek je bil lep. Gostija je trajala do pol štirih popoldan. Bila sem 

utrujena, zato sem se takoj umila in ulegla na kavč. Ta dogodek mi bo ostal v 

spominu za vedno. Maša je res zelo dolgo trajala, vendar se je splačalo. 

Ajša Kovač, 5. a 

NESREČA 

Bil je lep poletni dan saj so me prijateljice povabile k sebi. Zjutraj, ko sem se 

dolgočasila, so me prijateljice povabile k sebi. Jaz sem se na hitro oblekla, 

najedla in se odpravila k njim.  

Ko sem prispela, so me takoj poklicale, naj se pridem lovit z njimi. Odpravila 

sem se in v tistem trenutku smo se odločile, da bo lovila Iris. Začele smo Se 

loviti. Lovile smo se dolgo, nato smo se še šle kopat v njihov bazen. Majhne 

žogice smo napolnile z vodo in začele obmetavati druga drugo. Šle smo se tudi 

skrivalnice prva sem lovila jaz. Druga, ki sem jo našla je bila Maša, prva pa Iris. 

Točno sem vedela, kje so njena skrivališča. Pogledala sem vsa in jo našla. Ne 

morem pa vam povedati, kje so ta skrivališča, ker lahko to vem samo jaz. Dalje 

smo vse tri iskale še druge tri, ki so se skrivale. Nato smo se šle med dvema 

ognjema. Zmagala je Mašina sestra Mija. Šle smo se več rund. Na koncu smo se 

še enkrat lovile. Spet je lovila Iris. Na zadnje sem skočila dol, kjer nisem pristala 

ravno dobro. Rešila sem se, ampak me je začela zelo močno boleti peta. Maša 

in Mija sta me pospremile do hiše. Moj oče je to videl in me odnesel notri. 

Spraševala sta me, kaj sem počela. Nisem jima odgovorila. Previdno sem po eni 



nogi šla po stopnicah. Prvo sta mi dajala gor led. Nato sta ugotovila, da me 

morata peljati v bolnišnico. Tam so me slikali in ugotovili, da imam zlomljeno 

peto. 

 Dobila sem mavec in bergle. Ta dan mi je ostal v spominu za vedno. 

          Vita Živić, 5. a 

MOJE PRVO KLUBSKO SANKANJE 

Zbudili smo se v nedeljo ob petih zjutraj. Pripravili smo se, se oblekli in se 

odpravili na pot. Pot je trajala zelo dolgo. Šli smo na Pohorje. Med potjo tja sem 

seveda, kot vedno zaspala. Z nami so šle moje prijateljice/soigralke, naš trener 

in naši starši. Ko smo končno prišli tja, smo se najprej najedli, potem smo spili 

sok, se preoblekli v toplejša oblačila, se pogovorili in počakali tiste, ki še niso 

prišli. Nato smo odšli na vlečnico. 

Na vlečnici je bilo zelo visoko, zato je mamo bilo strah, mene in očeta pa ni bilo. 

Z nami na vlečnici se je peljala tudi moja prijateljica/soigralka Eva, s katero sem 

se zelo zabavala. Kasneje smo izstopili iz naše kabine. Najprej bom pa priznala, 

da je bil razgled čudovit. Ko smo izstopili, smo se takoj šli sankat. Nismo se 

mogli učakati. Že smo s sanmi leteli dol po bregu. Zelo smo se zabavali, ampak 

smo ugotovili, da je bila na hribu globoka graba. Jaz tega nisem vedela, zato 

sem prehitro zapeljala in vzletela v zrak in BOOM notri v sneg! Na srečo si 

nisem zlomila ničesar, ampak me je vse bolelo. Kasneje smo šli na vročo 

čokolado. 

Po vroči čokoladi smo se še malo zabavali, ampak smo kmalu končali, ker smo 

bili močni in premraženi. Ker smo bili mokri, smo se najprej zmenili, da gremo v 

Mcdonalds in se šli preoblečt. Nastavili smo si navigacijo in se odpravili na pot, 

ampak smo se izgubili, ker oče ni vedel, kam naj zavije. Na koncu je oče ugotovil 

in smo prispeli. Srečali smo se ravno pri dovolj veliki mizi za vse nas. Usedli smo 

se in naročili. Vsak je jedel nekaj drugega. Jaz, Klara in Tjaša smo si naročile 

enako McNuggets z dodatno omako. Vsi smo uživali. 



Potem ko smo vsi bili siti, smo se poslovili in šli domov. Bila sem tako utrujena, 

da sem malo zatisnila oči in že smo bili doma. Preden sem šla spat, sem se še 

stuširala, pobožala muce in odšla v posteljo. 

Ta dan ne bom nikoli pozabila. S prijateljicami smo se zabavale. Upam, da se bo 

ta dan še kdaj ponovil. 

          Iris Longo, 5. a 

ZVILA SEM SI GLEŽENJ 

Sredi poletnih počitnic, se mi je zgodilo nekaj groznega. 

Bila je sreda zjutraj, ko sem se prebudila iz mojega trdnega spanca. Mama mi je 

naredila zajtrk. Za zajtrk sem jedla palačinke, pokrite z svežo jagodno 

marmelado, ki jo je naredila moja babica iz naših domačih jagod. 

Po odličnem sežem zajtrku, sem se preoblekla iz pižame in se igrala pri meni 

doma. Igrale smo se različne igre, zato smo bežale, se skrivale in tako naprej. Po 

napornih igrah, smo še malo skakali po trampolinu. 

In nato… Ojoj, ko sem skočila sem tako padla, da sem si zvila gleženj. Ampak 

tega še takoj nisem vedela. Prvo sem mislila, da sem samo stopila. Prijateljice 

so mi pomagale priti v hišo, nato sem mami vse povedala. Njen obraz je bil zelo 

zgrožen. 

Odpeljala me je na urgenco. Tam so mi potem povedali, kaj sem si naredila. 

Doma sem morala samo ležati in imeti mrzel obkladek na gležnju. In tako se je 

ta moj dan končal. Res je bil zelo grozen. 

          Maša Trček, 5. a 

  



PRVIČ NA LETALU 

V tem spisu vam bom opisal moje prvo potovanje z letalom, 20. februarja leta 

2020. Tisti dan je bil četrtek. Okrog desete sem se z očetom, babico in dedijem 

odpravili na Zagrebško letališče. Ko smo prišli na letališče Franje Tudžmana, 

smo se poslovili. Z očetom sva opravila pregled in odšla na terminal. Ob 15.00 

uri sva se vkrcala na letalo. Tam so nama pokazali uporabo jopičev in mask. Ko 

smo vzletali, je bil velik pritisk, ki se je nekaj časa po vzletu izenačil. Ko sva 

pristala na Dunaju, sva se odpravila do terminala, na katerega bo prišlo letalo za 

London. Še enkrat so nama pokazali uporabo mask in jopičev. Spet je bil tisti 

velik pritisk, ki se je sčasoma izenačil. Med letom sem pogledoval skozi okno ter 

spal. Dobila sva malico, ki je bila toast s šunko. Pristali smo v Londonu na 

letališču Heathrow. Najprej sva morala najti podzemno železnico, s katero sva 

se odpeljala z letališča. Dogodek je bil zanimiv, saj sem prvič letel z letalom. 

Matic Šafarič, 5. b 

MOJA PRVA SKUHANA JED 

Ko sem bila stara pet let, smo se jaz, mama in moja sestra Iva odločile, da bomo 

naredile mafine. V kuhinji smo si pripravile vse, kar smo potrebovale za mafine. 

Jaz sem vzela mešalnik, Iva pa tehtnico. Mama je prinesla vse, kar bomo 

potrebovale za mafine. Pogledale smo, če imamo vse, kar potrebujemo. 

Manjkala nam je čokolada. Hitro sem jo prinesla v kuhinjo. Z mamo smo delale 

po receptu, ki ga je našla na internetu. Začele smo delati mafine. Midve z Ivo 

sva delali lahke stvari, kot raztopiti čokolado, ali pa sva mešali. Mama je delala 

bolj zahtevne stvari. Z Ivo sva se malo preko polovice zelo utrudili, zato je 

mama morala narediti vse drugo sama. Ko so bili mafini končani, smo poklicali 

babico in očeta. Mafine smo vsi skupaj pojedli. Bili so tako dobri, da smo vse 

takoj pojedli. Take mafine delamo še danes, saj so tako dobri, da jih pač pojemo 

v enem hipu.  

Ela Vogrinčič, 5. b 



PRVIČ V BOLNIŠNICI 

Pred petimi leti sem se z babico in dedkom odpeljal za tri dni na kopališče. Naša 

dogodivščina se je končala v bolnišnici. Prvi dan je bil zelo miren, zato smo se 

več časa kopali. Ura je bila 12:00, preoblekli smo se in se odpravili na kosilo. Po 

kosilu smo šli počivat. Ko sem se zbudil, me je bolela glava, imel sem vročino. 

Babica in dedek sta poklicala mojo mamo. Mama je prišla pome in me odpeljala 

v bolnišnico. Stopil sem iz avta in zagledal veliko zgradbo. Mama mi je rekla, da 

sva prišla v bolnišnico. Stopil sem notri in zagledal teto. Odšla sva do nje. 

Pokazala nama je, kje je najina soba. V sobi je bila tudi televizija. Hitro sva 

dobila večerjo in čaj. Moram priznati, njihov čaj je zelo dober. Dnevi so 

minevali, vsak dan sem bil boljši. V bolnišnici sem bil že pet dni. Po kosilo mi je 

vročina padla, spet sem tekel, normalno govoril in bil boljše volje. Na drugi dan 

sva se vrnila domov. Brat in ati sta me nestrpno čakala. Za nagrado smo šli v 

Mcdonalds. Ko smo se vrnili, sem poklical babico in dedka. Zahvalil sem se jima. 

Ta dogodek si bom za vedno zapomnil. Najbolj pa mi bo v spominu ostal čaj. 

Aljaž Štivan, 5. b 

PRVIČ PRI ZOBOZDRAVNIKU 

Ko sem bil majhen, sem se resnično bal zobozdravnikov. Ko sem bil star štiri 

leta, sem veliko gledal televizijo. V risankah, ki sem jih gledal, so bili tudi 

zobozdravniki, a so v večini risank bili uprizorjeni kot zlobni liki v zgodbi. 

Zobozdravnikov sem se takrat bistveno bal zaradi tega. A nič se ni dalo 

primerjati z resnično ambulanto zobozdravnika. Tja nisem šel zato, ker sem 

imel karies ali pa bi rabil plombo, huje od tega je. Zobozdravnica (moja mama) 

mi je morala izpuliti zob! Pri petih letih mi je mama povedala, da bom dobil 

zobni aparat. Povedala pa mi je tudi, da mi bo izpulila zob! Prepričeval sem jo, 

naj mi ne izpuli zoba, a ni popustila. Izgubil sem pomembno bitko. Mama se ni 

lagala. Čez teden ali dva je poklicala atija, naj me pripelje k njej. Hotel sem se 

zakleniti v svojo sobo, a mi je ati iz ključavnice vzel ključ. Poskrbel je, da je 

vedno en korak pred mano. Prijel me je za roko, me posedel v avto in odpeljal k 



mami. Ko sem se usedel na stol v ordinaciji, je v roko vzela iglo in mi jo pičila v 

dlesen blizu zoba. V igli je bila tekočina, ki mi je omrtvičila živce. V roke je vzela 

klešče, rekla naj štejem do deset, nato pa izpulila zob. Bilo je boleče, a uspešno. 

Še vedno ne morem verjeti, kako lahko zobozdravniki pulijo zobe otrokom tudi, 

ko so stari šest let. Mesec ali dva kasneje sem res dobil zobni aparat, ki je bil na 

mojo srečo snemni. Nosil sem ga vsako noč, skupaj leto in pol. V resnici niti ni 

bilo tako hudo imeti tisti aparat v ustih. Pri osmih letih je moj strah pred 

zobozdravniki popolnoma izginil. Zdaj celo razmišljam, da bi postal 

zobozdravnik. A kot ste si verjetno že mislili, še vseeno nočem, da bi mi izpulili 

še kakšen zob. Moj prvi obisk pri zobozdravniku stoodstotno ni bil moj zadnji.  

 Jaša Vurcer, 5. b 

ŠOLA 

Kaj je šola? 

Le kaj naj bi bila? 

No, a ni jasno? 

To je hiša znanja. 

Včasih v šoli od veselja norimo, 

ker se nam zdi kot pravi raj. 

Zame je šola hiša pravil, 

kjer se pripraviš, 

da si kavalir. 

V šoli se marsičesa naučimo, 

včasih več, včasih manj. 

Ampak za vedno in za zmeraj nas nauči, 

da se je treba v življenju truditi. 

Taja Lovenjak, 4. a  



POTEPANJE PO DOMAČI POKRAJINI 

V ponedeljek, 3. 6. 2024, smo četrtošolci OŠ Tišina bili na ekskurziji po domači 

pokrajini. 

Bili smo v Filovcih pri lončarju, na Razkrižju pri kovaču in na ogledu tropskega 

gozda ter orhidej v vrtu Ocean Orchids.  

Najprej smo se ob 8:00 uri odpravili izpred šole v Filovce k lončarju in na ogled 

muzeja na prostem. Ko smo prispeli tja, nam je lončar po imenu Gregor 

povedal, zakaj se kraj imenuje Filovci. Izvedeli smo, da zato, ker so tam včasih 

izdelovali veliko predmetov iz ilovice –gline. Tam se je ohranila stara panonska 

hiša, ki je narejena iz ilovice. Vrata in okna ima majhna, ker so hoteli ohraniti 

toploto. Ogledali smo si tudi lončarsko peč, v kateri so lončarji žgali svoje 

izdelke. Narejena je iz ilovice, med katero je vgnetena slama, da je ilovico bolj 

držalo skupaj. Lončar Gregor je pred nami iz gline izdelal posodo za peko potice. 

Pojedli smo malico in se nato odpravili na avtobus. Odpeljali smo se na 

Razkrižje h kovaču Horvatu. Tam nam je kovač pokazal, kako se naredi kovaški 

žebelj, ki je eden izmed najpomembnejših kovaških izdelkov. Dovolil nam je, da 

smo nato skupaj naredili e žebelj. Vsak od nas je s kladivom vsaj 3-krat udaril po 

vroči kovini, dokler se le ta ni sploščila in dobila obliko žeblja. Opisal nam je, 

kako je 13 let izdeloval meče, za kar ga je navdihnil oče, ki je izdeloval meče za 

madžarsko vojsko. 

Poleg domačije ima majhen muzej, ki izgleda kot navadna kovačnica. Po ogledu 

celotne kovačije, smo si lahko kupili še majhne kovaške izdelke. Pred odhodom 

smo se posladkali še z bonboni in sladkarijami, ki smo jih imeli s seboj. 

Šli smo na avtobus in se odpeljali v Dobrovnik, na ogled tropskega vrta in 

orhidej. 

Ob vhodu je trgovina z orhidejami in drobnimi spominki. Bilo je zelo vroče, saj 

smo bili dejansko v tropskem vrtu. V njem rastejo različna tropska, okrasna in 

sadna drevesa, različne rastline, cvetlice in zelišča. Tudi slap je v njem. Za 



nekatero sadje ali rastlino sem celo prvič slišal, ko na primer smrdeče, durian ali 

rastlin- sramežljiva mimoza, ki liste zapre, če se je dotakneš. Tudi rastlino 

mesojedko smo videli. Seveda je bilo vmes vse polno čudovitih orhidej. Skozi vrt 

nas je vodila vodička, ki o rastlinah zelo veliko ve. 

Na tej ekskurziji je bilo zelo lepo, saj smo se zabavali, se med seboj pogovarjali 

in tudi veliko novega izvedeli. Ekskurzija tega leta je bila odlična. 

Filip Cör, 4. a 

  



SRČNA PISMA ZA MALE BORCE 

4. a, 4. b in 6. a razred smo pisali srčna pisma za otroke z redkimi boleznimi in 

njihovim družinam pri društvu Vilijem Julijan. Vsak učenec je napisal vsaj eno 

pismo. Tako smo jih skupaj zbrali kar 40. Pisali smo jih ob priložnosti 

svetovnega dneva redkih bolezni, ki je 29. 2. Ta pisma so bila tem otrokom zelo 

v podporo. Zbrali smo veliko pisem. V tem projektu je sodelovalo več sto šol in 

vrtcev iz celotne Slovenije. Mladim borcem smo vsi skupaj poslali več kot 30. 

000 pisem.  

Na vsako pismo smo napisali ime in bolezen otroka. Napisati smo mogli dobro 

misel, verz in srčno sporočilo. Ta pisma so dala otrokom tudi veliko upanja, 

spodbude za vsakodnevno borbo s težkim življenjem. 

 

 

  



SPOMINSKA OBELEŽJA PRIPOVEDUJEJO – STROKOVNA EKSKURZIJA 

Tudi v letošnjem šolskem letu so sedmošolci sodelovali na literarnem natečaju 

»Spominska obeležja pripovedujejo – 2023/24«. 25. aprila 2024 je bila v 

Ljutomeru slavnostna podelitev ob zaključku literarnega natečaja, kjer so 

sodelujoči prejeli nagrade in zahvale za sodelovanje. Posebna nagrada za vse 

sodelujoče pa je bila strokovna ekskurzija. 17. maja 2024 smo se najprej 

odpravili proti Litiji. Ustavili smo se ob pomniku osamosvojitvene vojne, kjer 

nas je pozdravil predstavnik veteranov Litije in na kratko predstavil njihove 

dejavnosti v času osamosvojitvene vojne za Slovenijo. Pot smo nadaljevali proti 

Slivni pri Vačah (GEOSS), kjer smo prisostvovali svečani prireditvi ob dnevu 

veteranov vojne za Slovenijo. V popoldanskih urah pa smo se odpravili proti 

Zavrhu v Slovenskih goricah, ki je še posebej zanimiv z razglednega stolpa in 

zaradi spominske sobe, posvečene velikemu Slovencu, pesniku, intelektualcu in 

generalu Rudolfu Maistru. Ekskurzija je bila zanimiva in predvsem poučna.  

  

  

  



LIKOVNI KOTIČEK 

1. A RAZRED: ČAROBNA DREVESA 

 

 



 

 

 



 

  



3. B RAZRED 

 

 Živa Serec, 3. b 

  



GOREČE SPOROČILO: OZAVEŠČEN SEM VŠEČEN 

Nacionalni inštitut za javno zdravje OE Murska Sobota, nas je tudi letos povabil 

k sodelovanju v likovnem natečaju ” Goreče sporočilo: ozaveščen sem všečen”, 

ki nagovarja k premisleku o pomenu zdravih življenjskih izbir. Zapisali so takole: 

Z ozaveščenimi in zdravimi odločitvami gradimo temelje za kakovostno življenje 

in dobro počutje. Ko imamo znanje in smo ozaveščeni, postane tudi odločitev o 

zavrnitvi posnemanja trenda uporabe novih tobačnih in povezanih izdelkov 

lažja, še posebej med najstniki, kjer je to postalo prava »modna muha«. S 

pozitivno naravnanostjo lahko mladi sami prispevajo k zdravemu življenju in 

okolju ter postanejo odlični ambasadorji zdravja. Z natečajem želijo, da mladi 

spodbudijo svoje vrstnike in uporabnike različnih tobačnih izdelkov, da preučijo 

svoje stališče do njihove uporabe. 

V tem natečaju so sodelovali tudi učenci 3. B razreda in tako postali 

ambasadorji ozaveščanja. 

 

 



KO ZADIŠI IZ GOSPODINJSKE UČILNICE 

DIŠALO JE PO BUJTI REPI 

Bujta repa je prekmurska kulinarična posebnost, ki je tesno povezana s 

kolinami in je obvezen sestavni del kosila ali večerje na tisti dan. Tradicionalno 

se pripravlja v času kolin, torej v zimskem času, ko se zunaj shladi. 

Zato smo se tudi pri pouku gospodinjstva odločili, da pripravimo to 

tradicionalno jed. Učenci 6. a razreda so z mentorico Nino Lovenjak ob pripravi 

te jedi zelo uživali in jo na koncu tudi z užitkom pojedli. 

 



 

 

 



TIRAMISU KAVA BELA ČOKOLADA 

Ko smo v ponedeljek pri uri slovenščine obravnavali snov o navodilu za delo, 

smo v delovnem zvezku prišli do recepta za tiramisu. Pomislili smo, da bi ga 

pripravljali pri uri gospodinjstva in tako ustvarili medpredmetno povezavo. Z 

učiteljicama Tjašo in Nino smo se zmenili, da bomo v petek, ko imamo 2 uri 

gospodinjstva, pripravili tiramisu. Vsi smo se zelo veselili te okusne sladice. 

Naredili smo ga v dveh skupinah. Recept smo našli na spletu v Anini kuhinji. 

Tiramisu je boljši, če ga damo v hladilnik, da se tam ohladi in strdi. Če bi radi 

tudi vi poizkusili naš recept, vam ga prilagamo spodaj. 

• 200 ml sladke smetane, 

• 200 g bele čokolade, 

• 200 ml sladke smetane, 

• 1 zvrhana žlica sladkorja v prahu 

• 1 paket keksov savoiardi (baby piškoti) 

• 700 ml kapučina ali kakava ali kave 

• kakav za posip 

 



KO NAŠE UHO POBOŽAJO NAJLEPŠI GLASOVI NAŠE 

ŠOLE … 

INTENZIVNE PEVSKE VAJE MPZ MAVRICA NA POHORJU 

Z Mladinskim pevskim zborom Mavrica smo se tudi letos udeležili intenzivnih 

pevskih vaj, ki smo jih opravili v CŠOD Planinka, na Pohorju. Vaje so potekale od 

petka, 8. marca, do nedelje 10. marca. Vaj so se udeležili učenci 6., 7., 8. in 9. 

razreda, ki so se podali na pevske vaje z izjemno predanostjo in zavzetostjo. 

Njihova pridnost je omogočila zelo produktivne in uspešne vaje, na katerih smo 

se pripravljali za prihajajoče nastope in za revijo pevskih zborov, ki bo potekala 

v aprilu. V soboto so učenke 9. razreda pripravile čudovit sprejem za učence 6. 

razreda, ki je bil poln zabavnih iger in prijetnega druženja. Vaje so učence 

povezale in bodo za vedno predstavljale neprecenljiv spomin za učence in 

spremljevalne učiteljice. Na koncu krsta so še učenci imeli tako imenovano 

rajanje, kjer so plesali in peli. Domov smo se vrnili z polno upanje da bodo vaje 

naslednje leto hitro prišle naproti.  

   

 



POZDRAV POMLADI 

V četrtek, 21. 3. 2024, je v telovadnici šole potekala prireditev Pozdrav pomladi. 

Nastopili so zbor 1. razreda Plavčkovi paglavčki, Otroški pevski zbor Plavček, 

Mladinski pevski zbor Mavrica pod mentorstvom zborovodkinje Polone Hanc, 

Mlajša folklorna skupina pod mentorstvom učiteljice Renate Rajnar, Starejša 

folklorna skupina pod mentorstvom učiteljice Liljane Raus in plesalke 2. razreda 

pod mentorstvom učiteljice Olene Gabor. Prireditev je vodil učenec 9. razreda, 

Alen Maček. 

Plavčkovi paglavčki so s prvo pesmijo prebili led in nas popeljali v svet glasbe in 

plesa. Z drugo pesmijo so se še zahvalili svojim mamicam ob materinskem 

dnevu in jim podarili rožice, ki jih je izdelala učiteljica Natalija Pintarič. Naslednji 

so se predstavili mlajši folkloristi, ki so svoj folklorni splet odlično zaplesali ob 

spremljavi harmonike, na katero je zaigral učenec 9. razreda, Žan Gider. Otroški 

pevski zbor Plavček se je predstavil s štirimi skladbami ob spremljavi 

korepetitorke Olge Kous. Sledil je nastop starejših folkloristov, ki so predstavili 

star ljudski običaj tepežkanja oziroma friškanja ob spremljavi harmonike. Sledilo 

je plesno presenečenje deklet iz 2. razreda, ki so s svojo koreografijo popestrile 

plesno dogajanje in prinesle osvežitev programu prireditve. Za konec se je 

predstavil Mladinski pevski zbor Mavrica, ki so s petimi skladbami pokazali vso 

pevsko znanje, ki so ga pridno nabirali skozi celo leto. Zbor je spremljala na 

klavirju korepetitorka Olga Kous. 

  



 

 

  



PUST NA NAŠI ŠOLI IN PO SVETU 

 

 

  



PUST PO SVETU 

Danes se pust po svetu praznuje precej različno. Ponekod gre za enodnevni 

dogodek, drugje za niz festivalov, ki trajajo več mesecev, povsod pa mu sledi 

tako imenovani post pred veliko nočjo.  

  

 

 

 

 

 

 NEMČIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SLOVENIJA 

Pustni čas ima v naših krajih 

posebno mesto predvsem v srcih 

otrok, saj že od nekaj velja, da so 

se na pustni torek najmlajši, 

našemljeni v doma narejene 

maske, odpravili od vrat do vrat po 

vasi ali mestni okolici in se ob 

koncu dneva domov vrnili s 

polnimi rokami sladkarij, krofov in 

drobiža. 



 

 

 

 

 

 

  

  

  

BRAZILIJA 

Brazilski pustni karneval velja za 

steber njihove kulture in tradicije. 

Znan je po vsem svetu in že 

desetletja se gruče turistov vsako 

leto množično odpravijo na ekstazo 

zabave, plesa in vročih teles. Velja 

za eno največjih zabav na svetu, saj 

ga v enem dnevu obišče skoraj pet 

milijonov obiskovalcev. Osrednja 

značilnost karnevala je samba, 

poželjiv in vroč latinskoameriški 

ples, ki ga spremljajo zapeljivi 

kostumi. 

 

ŠPANIJA 

V španski Vilanovi vsako leto priredijo 

prav posebno vrsto pustnega rajanja. 

Maske se zberejo na ulici in med njimi se 

vname vojna za sladko zmago. Gre za 

tako imenovano Guerro de Caramelos 

oziroma vojno s karamelo, v kateri se 

udeleženci obmetavajo z bonboni ter 

tako središče mesta spremenijo v pravo 

vojno polje za sladkosnede. 



BESEDE V DESNEM STOLPCU POIŠČI V ČRKOVNI MREŽI. 
 

U V M Z Ž P T U J A P 

K A M P O K Č K U A U 

A L B U K P M O Ž R S 

R O Ž S U O U A T A K 

N O P T R V K N T U P 

E M T K S O E U A R K 

V U U O T R V F E B R 

A T Ž A U K C K I E S 

L S U K K A P R O F I 

S O M Ž A I O O E D A 

S K O K R O F I I A G 

• PUST 

• KROFI 

• KURENT 

• KARNEVAL 

• FEBRUAR 

• KOSTUM 

• PTUJ 

• POVORKA 

 

 

  



DRUGO 

TABOR ZA NADARJENE  

Z učenci 7. in 8. razredov smo se včeraj odpravili na tabor za nadarjene učence 

v Markovce. Na poti smo se ustavili v Domanjševcih, kjer smo si z učenci 

ogledali etnografsko hišo. Gre za domačijo družine Kalamar, zgrajene leta 1931, 

danes pa je preurejena v etnografsko hišo in je v lasti Madžarske samoupravne 

narodne skupnosti Občine Šalovci. Učenci so se seznanili s tem kako so nekoč 

pekli kruh, kuhali žganje, sušili in čistili bučna semena ter pokukali v skrivnosti 

svet pletenja cekarjev. Popoldanske ure so učenci preživeli v družbi Darka 

Hederiha, ki je za njih pripravil delavnice in kvize na temo Bližnjice in triki 

učenja. Prosti čas so učenci namenili druženju, igranju nogometa in namiznih 

iger. 

   

  

  



BRALNA HIŠKA – BRANJE ZA VSAKOGAR 

  

»Mudi se mi!….Nimam časa!…Adijo!« Takšne vzklike slišimo dandanes marsikje 

po svetu, pa tudi pri nas. Živimo v stoletju informacijskega preobilja, v stoletju, 

ko sta naglica in hitenje neizbežna. 

A zgodi se, da v roke vzameš knjigo in začutiš, kako je lahko tudi drugače. Knjige 

imajo namreč čudovito lastnost – pomagajo nam, da ne hitimo. Ko listaš po 

knjigi in se mirno zatopiš v njeno vsebino, te na lepem ni več strah, da bi vse 

neopaženo zdrvelo mimo tebe. 

V knjigi vse poteka tiho in listi med listanjem nežno in pomirjujoče šelestijo. 

Knjižni svet je široko odprt, resničnost v njem je poljubno prepletena z 

domišljijo. 

Knjige nam pomagajo, da ne hitimo, knjige nas učijo opazovanja, knjige nas 

vabijo in nas kar silijo, da sedemo. 

Želimo vam čim več zanimivih knjig, zato vam ponujamo vsak dan, ko že 

vstopite v šolo, BRANJE v naši BRALNI HIŠKI. Na poličkah boste našli knjige 

različnih zvrsti, mogoče pa vas katera pritegne. Knjigo, ki bi vam bila zelo všeč, 

lahko vzamete tudi domov in jo doma v miru prebirate. Če pa imate doma 

takšno, ki ne pritegne več vašega zanimanja, jo prinesite v šolo in jo pustite na 

policah BRALNE HIŠKE. Nekomu bo polepšala dan ob prijetnih uricah branja. 

2. aprila na mednarodni dan knjige pa se je BRALNA HIŠKA vključila v akcijo 

PODARIM KNJIGO. Učenci so prinesli svoje knjige, ki so doma ležale zapuščene 

na policah in jih več nihče ne rabi so si jih lahko izmenjali med seboj. Domov so 



učenci vzeli knjigo, ki jim jo je podaril sošolec ali prijatelj. Kako prijeten dogodek 

je bil! Bralna hiška je zaživela in je dokaz, da naši učenci še vedno radi sežejo po 

knjigi v fizični obliki.  

PODELITEV BRALNE ZNAČKE 

BRALNO ZNAČKO sta osnovala pisatelj Leopold Suhodolčan in prof. Stanko 

Kotnik. Prve – PREŽIHOVE ZNAČKE – so bile podeljene maja 1961 na Koroškem, 

zato še danes podeljujemo priznanja za osvojeno BRALNO ZNAČKO v mesecu 

maju. 

Naša svečanost je bila 15. 05. 2024 v KULTRUNI DVORANI TIŠINA. Priznanja so 

dobili vsi učenci od prvega do devetega razreda in učenci iz Podružnice 

Gederovci. 

Ob koncu devetega razreda učenci prejmejo zlato priznanje za devet let branja 

in status naj bralca na šoli. Letos je bil to učenec NINO GRAH. 

Iskrene čestitke vsem učencem in velika zahvala mentorjem za vložen trud in 

delo z učenci. 

 



ZOOM CALL 

Dne 19. 2. 2024 smo se učenci angleškega kluba udeležili ZOOM srečanja z 

učenci z drugih šol, in sicer iz Turčije, Španije in Grčije. Na srečanju smo bili 

učenci 9. b razreda, Mia, Žana, Ema, Ana, Timotej, Renne, Maruša, Živa in 

učiteljica Vladka Nemec Koštric. Srečanje smo najprej začeli s tem, da smo se 

vse države med sabo predstavile. Srečanje smo izvedli v okviru e-Twinning 

projekta, ki se imenuje Moody Minds. Na srečanju smo se pogovarjali o našem 

trenutnem razpoloženju. Povedali smo tudi to, kar nas veseli npr. šport, 

družina, ljubezen, domače živali, prijatelji ipd. Na srečanju smo se imeli zelo 

lepo. Veselimo se nadaljnjega srečanja z njimi. 

 

  



STROKOVNA EKSKURZIJA PULA – BRIONI (13.–14. APRIL) 

   

 

  



NAŠE PLESALKE 

 

 



RAZVEDRILO 

REŠI KRIŽANKO. 
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        6     
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   10             

2                
         1    
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       7           
              
             
             
             

      9         
 

Vodoravno 
2 Skozi njo vsak dan 
pogledamo, kakšno je 
vreme. 
4 Pije bencin in iz ritke 
se mu kadi dim. 
5 Je rastlina, ki ima 
trne. 
7 V njem je veliko rož. 
9 Nosimo ga okrog 
vratu. 
10 Je največji človeški 
organ. 
 
Navpično 
1 Na njej igramo šah. 
3 Pelje se po tirnicah. 
6 V njej preživimo 
največ časa. 
8 Ima dolg vrat. 

 

REŠITEV                     

Avtorja križanke: Tim Šadl in Staš Ülen, 3. b 

  



S POMOČJO ZNAKOV REŠI REBUS! 

 

 
= 10 

 
= 15 

 

= 5 

 

= ? 

 

Izračunaj račune! 

 
+ 

 
= 

 

+ 
 

= 

 
- 

 
= 

 

Seštej rezultate! ___ + ___ + ___ = ____ + = 70 

  

Na podlagi sličic 

ugotovi vrednost  

. 



NAJDI SPODAJ ZAPISANE BESEDE V MREŽI. 

L E V K I M L O F K 

P A P A G A J I D O 

A A M U J M A H F B 

V Z I A F A R I Ž R 

I H Š K A Č A I I A 

J G G F G K K G S G 

A G B G O A F P O O 

N O S O R O G O J Č 

 

• Lev  

• Lama 

• Mačka 

• Žirafa 

• Ris 

• Papagaj 

• Pavijan 

• Pav 

• Nosorog 

• Miš 

• Kobra 

• Kača 
  



REŠI UGANKE 

1. Petindvajset jih koraka, 

a drugačna je prav vsaka, 

kdor dodobra jih spozna, 

je med knjigami doma.  

2. Zrak požira debeluh, 

zrak je zanj edini kruh, 

ko preveč se zdebeli, 

poči, sebe, vse zgubi.  

3. Lahkotno, urno te neso, 

drvijo s tabo sem ter tja, 

če spretno z njimi ne ravnaš, 

te često poležejo na tla.  

4. Črni črvički 

v ravni vrstički 

prinašajo kupe novic. 

Med njimi so slike, vejice, pike 

in včasih še kakšen vic. 

5. Beli zobje 

pa še črni so vmes, 

trebuh raztegne, 

te vabi na ples.  

6. Kdo s šestimi nogami vendar le po štirih gre? 

1.= __ __ __ __ __ __ __ 

2.= __ __ __ __ __ 

3.= __ __ __ __ __ __ __ 

4.= __ __ __ __ __ __ __ 

5.= __ __ __ __ __ __ __ __ __  

6.= __ __ __ __ 



REŠI KRIŽANKO. TEMA: EKSOTIČNO SADJE. POMAGAJ SI S SPODAJ 

IZPISANIMI BESEDAMI, KI JIM MANJKAJO VMESNE ČRKE. 

K U M K V A T E S K 

H A P A Š I O B R A 

Z T T P Č Č T V P R 

U T Ž I I Z U G O A 

O Z L H F T V M N M 

G S Š P A P A J A B 

N O P U N C I J A O 

A D G A S C N P A L 

M A R A K U J A H A 

 

K U_ K _ A T  
L _ _ I  
M _ R A _ _ J A  
P_ P_ J A  
OP_ N_ I_ A  
M _  _ G O  
P_ TA _ A  
K A _ A _ B _ OL _   



PA ŠE NEKAJ ZA NAŠE NAJMLAJŠE … 

POMAGAJ ZAJČKU, DA NAJDE POT DO KORENČKA!  

 

  

 

 

 



FOTO UTRINKI 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



NAMESTO ZAKLJUČKA 

NAROBE ŠOLA 

V šolo sem prišla, 

na glavo obrnjena. 

Sošolci so na tabli stali, 

reditelji pa po njih čečkali. 

Učitelj je v razred prišel, 

na glavo se obrnil je in rekel je: 

»Kako ste kaj kapitani? 

Ali ste zelo zbrani?« 

Potem še ravnatelj v razred vstopi, 

in se na nas priklopi. 

Reče nam lepo: 

»Danes vam pa vse leti v nebo.« 

Mi smo se pa odločili 

in smo razred zapustili. 

Učitelj pa za nami zakriči: 

»Kam ste mi pa vsi odšli?« 

Mi pa glasno se smejimo, 

na glavi se vrtimo 

in učitelje jezimo. 

Taja Lovenjak, 4.a  

 

  



Urednice časopisa vam želimo razigrane in 

prijetne poletne počitnice. Naberite si moči za 

vstop v novo šolsko leto! 

 


